ambiente con bagno ed antibagno. È censito al Catasto Fabbricati del Comune di 

Casal di Principe (CE) al foglio 18 particella 52 subalterno 11, categoria C/1, classe 

4, consistenza 31 mq, superf. cat. 45 mq, VIA VATICALE n. 193 Piano T. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 35.700,00 (trentacinquemilasettecento/00)  

OFFERTA MINIMA euro 26.775,00 (ventiseimilasettecentosettantacinque/00) 

LOTTO DUE - Piena ed intera proprietà del locale ad uso commerciale facente 

parte del fabbricato ubicato nel comune di Casal di Principe (CE), alla via Vaticale n. 

193, e precisamente: locale commerciale sito al piano terra, composto da tre vani, due

[...]

wc con antibagno per il pubblico, ingresso/disimpegno e ulteriori tre wc con antibagno. 

È censito al Catasto Fabbricati del Comune di Casal di Principe (CE) al foglio 18 

particella 52 subalterno 13, categoria C/1, classe 4, consistenza 105 mq, superf. cat. 

116 mq, VIA VATICALE n. 189-191 Piano T. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 124.500,00 (centoventiquattromilacinquecento/00)  

OFFERTA MINIMA euro 93.375,00 (novantatremilatrentosettantacinque/00) 

LOTTO TRE - Piena ed intera proprietà del deposito facente parte del fabbricato 

ubicato nel comune di Casal di Principe (CE), alla via Salvatore Quasimodo n. 4, e 

precisamente:

[...]

È censito al 

Catasto Fabbricati del Comune di Casal di Principe (CE) al foglio 18 particella 52 

subalterno 7, categoria C/2, classe 1, consistenza 222 mq, superf. cat. 138 mq, VIA 

SALVATORE QUASIMODO n. 139 Piano T-S1. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 36.100,00 (trentaseimilacento/00)  OFFERTA 

MINIMA euro 9.025,00 (novemilaventicinque/00) 

LOTTO QUATTRO - Piena ed intera proprietà del compendio immobiliare (in 

gran parte abusivo) alla via Salvatore Quasimodo n. 4, e precisamente: deposito sito al 

piano terra, composto da un ampio vano, un locale tecnico, due wc, una cella frigorifera

[...]

sottotetto. È censito al Catasto Fabbricati del Comune di Casal di Principe (CE) al 

foglio 18 particella 52 subalterno 8, categoria C/2, classe 1, consistenza 270 mq, 

superf. cat. 296 mq, VIA SALVATORE QUASIMODO n. SNC Piano T. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 82.100,00 (ottantaduemilacento/00)  OFFERTA 

MINIMA euro 61.575,00 (sessantunomilacinquecentosettantacinque/00) 

Gli immobili di cui al presente avviso vengono descritti indicativamente e 

sommariamente nelle loro principali caratteristiche e per la cui migliore 

conoscenza di fatto e di diritto ci si riporta alla relazione